Publicado no jornal “Folha do Xagu”, Edição nº 368 – ano 08, de 30 e 31 de jan de 2013 - pag. 14.

PORTARIA Nº 009/2013

DATA: 29/01/2013

SÚMULA: Exonera Servidora da função de

Controle Interno na Câmara Municipal de Rio

Bonito do Iguaçu/PR, e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei, especialmente o § 1º, Inciso I do Artigo 36 do

Regimento Interno da Câmara Municipal e a Lei Municipal nº 804/2009:

RESOLVE,

Art. 1º - EXONERAR a partir do dia 31 de janeiro de 2013 a Servidora Lucia

Seibel, portadora do RG n.º 9.145.026-7/SSP/PR, detentora do cargo de provimento efetivo de

Servente, da função de Controladora Interna na Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu/PR.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, 29 de janeiro

de 2013.

MILTON RODRIGUES DA SILVA

Presidente